Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 301/2002
EM, 12 de novembro de 2002.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao limo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade:

Que o DD. Prefeito, providencie junto ao setor
competente da municipalidade, a implantação de parques infantis na
urbanização de praças, pois, reivindicações neste sentido foram feitas ao
autor desta proposição, que aguarda uma posição de sua Exa. na solução
do problema.

Plenário Ulisses Guimarães 12 de novembro de 2002

RO JOSÉ MEZADRI^
EREADOR

Cimsra Municipal de Andileti^S
PROTOCOLO

AnchiBla-F.*, I Jj /OP

Hora; ^

íduA.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Santarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS